

# שמות היעדים המצחיקים בעולם

Posted on 1 באפריל 2021 by מערכת האתר



אחד באפריל הוא תאריך מעולה לצאת למסע של צחוק מסביב לעולם, בניסיון לשכוח במעט את תחושות אי הוודאות הלא נעימות שאופפות את רחבי הגלובוס

**Categories:** מלונות, ראשי

**Tag:** שמות היעדים המצחיקים בעולם

מתוך המטרה לסייע לכולם לחוות את העולם באופן פשוט ונוח, מומחי [Booking.com](https://www.booking.com) משתפים חמישה יעדים מרחבי העולם עם שם הומוריסטי במיוחד, שלא רק יעלו חיוך על פניכם, אלא גם יגרמו לכם לשקול להוסיף אותם לרשימת ה"מועדפים שלי" לקראת היום שבו העולם ייפתח ושוב יהיה בטוח לטייל.

## **בורינג - Boring (משעמם), ארה"ב**

העיירה בורינג (משעמם), הממוקמת למרגלות רכס הרי קסקייד (Cascade Mountain Range) באורגון, במרחק נסיעה קצר מפורטלנד (Portland), לא נשמעת כמו מקום מרגש, או שמע מעניין לביקור. אבל ההפך הוא נכון, ולמעשה

לאורך כל השנה יש הרבה דברים שעשויים לעניין מבקרים שיגיעו לבורינג. המטיילים בעיירה יכולים ליהנות מהנופים המדהימים והדרמטיים של הר הוד (Mountain Hood) הנשקפים ממקומות רבים בבורינג. במהלך החורף ניתן להגיע למדרונות ההר כדי ליהנות מחופשת סקי, ואילו בקיץ המבקרים יכולים לטייל לאורך מסלולי ההליכה הרבים בסביבה. אלו שמתעניינים פחות בהרים יכולים לחקור את האזור הכפרי של אורגון במהלך רכיבה על אופניים בשביל ספרינגוטר (Springwater) או לבקר בשוק איכרים טיפוסי באיזור.

לאחר שלא השתעממתם במהלך היום כפי שאולי חשבתם, תוכלו ללון בבית נופש מבודד באזור פורטלנד שממוקם בחצי הדרך אל הר הוד. מקום האירוח שוכן במיקום מרכזי בבורינג ומהווה מקום מפלט מושלם למשפחות. יחידות האירוח המרווחות כוללות ריהוט מודרני ומציעות נוף מדהים אל הר הוד. מקום האירוח מהווה שהות אידיאלית למטיילים שמעוניינים בפעילויות באוויר הפתוח, ומספק גישה נוחה אל ההר, אל אתרי הסקי ואל כל מסלולי ההליכה סביבו.

## דרמה (Drama), יוון

למרות השם המטעה מעט, אין צורך "לעשות דרמה" כשמבקרים בדרמה, הממוקמת בפינה הצפון-מזרחית של יוון. העיר דרמה כוללת מרכז ציורי עם מסעדות ובתי קפה תוססים, שבהם מוגשים תבשילים מקומיים טעימים. האזור הפתוח והרחב יותר של העיר, שנקרא גם הוא דרמה, מציע פלאי טבע מדהימים, כולל עמקים והרים ואפילו אתרי סקי, שמהווים לוקיישנים מושלמים כדי ליהנות מפעילויות באוויר הפתוח. עם מגוון האפשרויות שיש לדרמה להציע, לא מפתיע שהיא זוכה לדירוג גבוה על ידי המטיילים באתר Booking.com בכל מה שקשור לאוכל (מקומי), טבע וטיולי הליכה.

על מנת להירגע מכל הדרמות החווייתיות של היום, מלון [Hydrama Grand Hotel](#) אשר נמצא בתוך מחסן טבק ישן, מהווה מקום לינה מהנה עבור מטיילים שרוצים לחקור את העיר. החדרים המודרניים מציעים נופים נהדרים של מעיינות אגיה ורוורה (Agia Varvara) - הפארק הגדול ביותר בעיר שבו כדאי לבקר. האורחים יכולים גם ליהנות ממגוון פעילויות באזור שמסביב, לרבות רכיבה על אופניים וטיולי הליכה, ובסוף יום גדוש בטיולים ופעילויות, ניתן לנוח במרכז הבריאות של מקום האירוח.



Hydrama Grand Hotel. צילום בוקינג קום

## אובמה (Obama), Japan

עיר נמל זו ממוקמת במחוז פוקואי (Fukui), צפונית לקיוטו. אל תתבלבלו עם נשיא ארה"ב לשעבר, פירוש השם אובמה אצל המקומיים הוא "חוף קטן" והחוף בעיר אכן ידוע בקווי החוף התלולים והבלתי רגילים שלו. מלבד ביקור בנופים של מפרץ וואקאסה (Wakasa), המטיילים בעיר יכולים לחקור את התרבות של העיר על ידי ביקור באחד מהמקדשים הרבים הפזורים ברחביה. את חובבי המזון אובמה לא תאכזב, שכן העיר ידועה גם באוכל הטוב שניתן למצוא בה, עם מאכלי ים טריים שתופסים את המרכיב העיקרי בארוחה.

אמנם אולי ציפיתם להתארח בסוף היום במקום לינה כמו הבית הלבן אבל תתפלאו לגלות שמלון Obama Machiya Stay יכול להציע חוויה לא פחות טובה. המלון נמצא במרחק הליכה קצר מחוף שירטורי (Shiratori Beach), והוא אתר אירוח אידיאלי עבור מטיילים שאוהבים ליהנות מרביצה בחופים בזמן שהייה שלהם. בית נופש זה מציע חדרים מרווחים עם עיצוב יפני מסורתי. אורחי המלון יכולים לטייל ברגל באזור שמסביב, במקומות כמו רציף הדייגים וואסקה (Wasaka Fisherman's Wharf), שבו אפשר לטעום כמה מדגי הים הטובים ביותר, וכן מסושי וסשימי טריים.

## סוס - Sauce (רוטב), פרו

שם היעד סוס, שמאנגלית מתורגם ל"רוטב", עשוי לגרום לכם רגש של צחקוק, אך נדמה שדווקא רגש של רוגע מאפיין בצורה טובה יותר את היעד החלומי ששוכן על שפת אגם עם טבע מדהים באזור סן מרטין בפרו. גולת הכותרת של העיר היא אגם סוס (או רוטב), שבו ניתן לשחות וגם לדוג. המשתמשים של האתר ציינו כי המקום הזה מומלץ בשל תחושת הרוגע והשלווה שהוא משרה, כמו גם בשל האוויר הצח והטבע שבו. אלו שמעוניינים לגלות יותר את הסביבה, יוכלו לבקר בטאראפוטו (Tarapoto), העיר הגדולה ביותר באזור, שנמצאת במרחק של 45 דקות נסיעה משם. חובבי היין בינכם בוודאי לא ירצו לפספס את היקבים הנהדרים באזור סן מרטין, ששוים ביקור לפחות על פי דעתם של

אחד מתוך עשרה (10%)\* מהמטיילים הישראלים שמתכננים השנה טיול לאזור שבו ניתן ליהנות מין טוב. אחרי כוס יין מרגיעה אפשר ליהנות מהאווירה השלווה במלון Maloca Inn. האורחן הכפרי ממוקם ממש ליד אגם סוס ומוקף בטבע טרופי. האורחים יכולים ליהנות מטבילה בבריכה החיצונית ולשתות משקה טרופי תוך שהם נהנים מהשקיעה ומהנופים המדהימים של אגם סוס. ניתן גם לטייל ברגל באזור שמסביב או לתכנן טיול יום ארוך יותר כדי לחקור יותר לעומק את אזור סן מרטין.

## קרק (Krk), Croatia

מעט אותיות לאי הגדול ביותר בקרוואטיה, שנשמע אולי גם כמו קריאה של עורב. המטיילים שביקרו בעיר בעבר המליצו להגיע לאזור העיר העתיקה ולחוף הים שלה. נתון זה עשוי להפוך את המקום ליעד מושלם עבור כמעט מחצית (42%)\* מהמטיילים הישראלים שמתכננים לצאת לחופשה ביעד חוף ב-2021 ועבור מעל לשליש (37%)\* שרוצים לנסוע ליעד הבא שלהם בגלל נופי ה"אינסטגרם" שהוא יכול לספק. קרק מציע חופים טבעיים אינסופיים, כפרי דיגים ים תיכוניים אותנטיים רבים ועיירות עתיקות המתפארות במונומנטים היסטוריים ותרבותיים, יעד אידיאלי לכל סוג של מטיילים.

בקרבת העיר קרק אפשר ליהנות ממנוחה על חוף הים עם כל המשפחה בפארק הנופש Ježevac Premium Camping Resort ליד ולמאר (Valamar). במקום זה ניתן למצוא בתים זעירים, מודרניים ומאובזרים במלואם עם טרסות מרווחות ונוף לים. אתר לינה זה הממוקם ישירות על החוף ובמרחק הליכה קצר ממרכז העיר קרק, מהווה מקום מושלם לחופשת חוף מרגיעה. לאורחים המעדיפים ליהנות מפעילות נוספת במהלך שהותם, בקרבת מקום ישנם חוף חצץ טבעי, מרכז צלילה ומגרשי טניס, וכן ניתן להשכיר סירות לשיט קצר.



Ježevac Premium Camping Resort by Valamar. צילום בוקינג קום מתודולוגיה:

\*המחקר הוזמן על-ידי Booking.com ונערך באופן עצמאי בקרב מדגם של 47,728 משיבים ומשיבות מ-28 מדינות (1,997 מארה"ב, 1,987 מקנדה, 1,999 ממקסיקו, 2,003 מקולומביה, 1,996 מברזיל, 2,002 מארגנטינה, 1,994 מאוסטרליה,

985 מניו זילנד, 1,993 מספרד, 1,993 מאיטליה, 1,993 מצרפת, 1,984 מבריטניה, 1,989 מגרמניה, 1,977 מהולנד, 983 מדנמרק, 986 משבדיה, 998 מקרואטיה, 1,997 מרוסיה, 999 מישראל, 1,997 מהודו, 1,992 מסין, 991 מהונג קונג, 1,991 מתאילנד, 1,977 מסינגפור, 998 מטיוואן, 953 מווייטנאם, 1,990 מקוריאה הדרומית, 1,987 מיפן). המשתתפים בסקר היו בני 18 ומעלה, נסעו לפחות פעם אחת ב-12 החודשים האחרונים, והיו מקבלי החלטות העיקריים או שותפים בקבלת ההחלטות בנוגע לנסיעה. הסקר נערך אונליין בנובמבר 2020.